INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RS

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete da Presidência

ATOS ADMINISTRATIVOS

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL - IPE SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

EXTRATO DO EDITAL Nº 07/2022 - DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS EMPATADOS E REALIZAÇÃO DE SORTEIO PÚBLICO DE
DESEMPATE E RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos do Rio Grande do Sul - IPE Saúde, no uso de suas atribuições,
torna público que se encontram no site da FUNDATEC: www.fundatec.org.br , o Edital nº 07/2022 que divulga os Candidatos
Empatados e a Realização de Sorteio Público de Desempate e Retificação do Cronograma de Execução do Edital de
Abertura do concurso em epígrafe.

Porto Alegre, 23 de fevereiro de 202 2 .

Júlio César Viero Ruivo

Diretor-Presidente

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Avenida Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Diretor-Presidente
Avenida Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
Fone: 5132105656

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 23 de Fevereiro de 2022

Protocolo: 2022000679255

Publicado a partir da página: 18

	INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RS